
   

 

     

 

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

28.11.2019г № 31 

 

 О рассмотрении вопроса «О внесении 

изменений в статью 11
1 

Закона 

Астраханской области  «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата 

представительного органа 

муниципального образования, члена 

выборного органа местного 

самоуправления, выборного 

должностного лица местного 

самоуправления».  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом МО «Ахтубинский район»,  на основании обращения 

Комитета Думы Астраханской области по государственному устройству и 

местному самоуправлению,  

 

 Совет муниципального образования « Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать законодательную инициативу Комитета Думы 

Астраханской области по государственному устройству и местному 

самоуправлению. 

2. Направить настоящее решение в Думу Астраханской области.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Председатель Совета           В.И. Архипов 

 


